

Stauning Byg ApS
Søgårdvej 3, 6900 Skjern

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 86 89 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Frands Lunde Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stauning Byg ApS
Søgårdvej 3
6900 Skjern

Telefon: 97 36 10 01

CVR-nr.: 35 86 89 17

Stiftet: 1. juni 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frands Lunde Larsen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

vestjyskBANK, Bredgade 38, 6900 Skjern

Modervirksomhed

Frama Holding ApS

Associeret virksomhed

Finderupsvej 27, Skjern ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tømrer- og bygningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med den udvidede gennemgang for 2018 blev der konstateret fejl vedrørende indregning af igangværende arbejder for 2017. Som følge heraf er der foretaget tilpasning af sammenligningstallene. Fejlen påvirker resultatet i 2017 med -868 t.kr., aktiverne med -868 t.kr. og egenkapitalen med -868 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.664.297 kr. mod 2.268.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.015 kr. mod 382.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.664.297	2.268.522
1 Personaleomkostninger	-2.260.135	-1.616.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.086	-98.676
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-3.607</u>
Driftsresultat	324.076	550.009
Andre finansielle indtægter	2.259	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-89.854</u>	<u>-57.540</u>
Resultat før skat	236.481	492.469
Skat af årets resultat	<u>-55.466</u>	<u>-109.640</u>
Årets resultat	<u>181.015</u>	<u>382.829</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	<u>181.015</u>	<u>277.029</u>
Disponeret i alt	<u>181.015</u>	<u>382.829</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288.812	272.608
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>288.812</u>	<u>272.608</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	12.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>301.312</u>	<u>272.608</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	250.000	75.000
	Handelsejendom	1.512.320	0
	Varebeholdninger i alt	<u>1.762.320</u>	<u>75.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.074.570	1.929.370
	Igangværende arbejder for fremmed regning	890.000	762.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	111.887	0
	Tilgodehavende selskabsskat	207.002	34.360
	Andre tilgodehavender	20.346	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.171	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.306.976</u>	<u>2.725.730</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>779.469</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.069.296</u>	<u>3.580.199</u>
	Aktiver i alt	<u>6.370.608</u>	<u>3.852.807</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		914.435	733.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Egenkapital i alt		<u>964.435</u>	<u>889.220</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		12.608	13.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.608</u>	<u>13.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		935.074	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		784.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.990.397	703.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		783.522	1.484.260
Anden gæld		900.572	763.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.393.565</u>	<u>2.950.587</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.393.565</u>	<u>2.950.587</u>
Passiver i alt		<u>6.370.608</u>	<u>3.852.807</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.601.560	105.800	1.757.360
Primokorrektion	0	-868.140	0	-868.140
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.015	0	181.015
	50.000	914.435	0	964.435

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.989.523	1.427.935
Pensioner	123.156	94.005
Andre omkostninger til social sikring	47.522	34.048
Personalemkostninger i øvrigt	99.934	60.242
	<u>2.260.135</u>	<u>1.616.230</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.145	0
Andre finansielle omkostninger	43.709	57.540
	<u>89.854</u>	<u>57.540</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>689.137</u>
Kostpris 1. januar 2018		96.290
Tilgang		<u>785.427</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>785.427</u>
		416.529
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		80.086
Årets afskrivninger		<u>496.615</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>496.615</u>
		<u>288.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>288.812</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	12.500	0
Kostpris 31. december 2018	12.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	12.500	0

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Finderupsvej 27, Skjern ApS	Ringkøbing-Skjern	25,0 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.072 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående handelsejendom.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 133 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 31 og 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 485 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garanti for byggeopgaver på 51 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frama Holding ApS, CVR-nr. 39 99 00 67 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.